РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ.

от «26» мая  2010 г. N26
______________________________

г.Лахденпохья

О проведении в Мийнальском сельском поселении месячника пожарной безопасности жилищного фонда.
           В соответствии с распоряжением Правительства республики Карелия от 17 мая 2010года №193-П «О проведении в Республике Карелия месячника пожарной безопасности жилищного фонда»,

1. Утвердить План мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности жилищного фонда Мийнальского сельского  поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Мийнальского сельского

      поселения:                                                                            Г.И.Тимина